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Dzieci ze skłonnością do agresji pocą się
mniej

U dzieci, które w dwunastym miesiącu życia mniej pocą się w odpowiedzi na stresujące
sytuacje, w wieku trzech lat częściej występują objawy słownej i fizycznej agresji - informuje
pismo "Psychological Science".
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Naukowcy z Uniwersytetu Cardiff (W. Brytania) podejrzewają, że dzieci, które nie przejawiają silnej
odpowiedzi emocjonalnej w obliczu czynników stresujących mogą być bardziej skłonne do zachowań
antyspołecznych.
 
By zbadać, czy skłonność do agresji można zauważyć już u rocznych dzieci, badacze umieścili na
stopach maluchów elektrody, które mierzyły przewodnictwo skóry podczas odpoczynku,
w odpowiedzi na hałas i po zobaczeniu zdalnie sterowanego robota, który miał wywołać strach. Po
trzech latach podczas wywiadów przeprowadzonych z matkami zebrano dane na temat późniejszych
zachowań dzieci.
 
Okazało się, że test na przewodnictwo skóry pozwalał przewidzieć skłonność dzieci do agresji
trafniej niż m.in. ocena temperamentu dziecka.
 
"Obserwacje te sugerują, że możliwe jest zidentyfikowanie dzieci z grupy ryzyka, zanim ujawnią się
rzeczywiste problemy z zachowaniem" - mówi autorka badań Stephanie van Goozen.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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